2%}? "№3

к…………„…_…

ДЕПАРТАМЕНТ ПредседателюОбщественнойпалаты
АГРОПРОМЬ'ШЛЕННОГО Белгородской области

КОМПЛЕКСА
И ВОСПРОИЗВОДСТВА Курганскому С.И.ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

БЕЛГОРОДСКОИОБЛАСТИ
Попова ул., 24, г. Белгород, 308000

тел. (4722) 24-76-00, факс (4722) 24-76-01
е-таі]: сіер@Ье1ар1‹.ги,Ьпр://Ье1ар1‹.ги

„Зі, / 0. „@@/5 № [ги/шла;
ОТна №

О создании лесопаркового
зеленого пояса вокруг г. Шебекино

Уважаемый Сергей Иванович!

Согласно Федеральному закону от 03.07.2016 г. № 353-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «Об охране окружающей среды» и отдельные
законодательные акты Российской Федерации в части создания лесопарковых
зеленых поясов» в целях реализации права граждан на благоприятную окружающую
среду создаются лесопарковые зеленые пояса.

В соответствии с подпунктом «в» пункта 2 «Рассмотреть вопрос о включении
лесов, расположенных на землях населенных пунктов, в состав лесопарковых
зеленных поясов» перечня поручений Президента Российской Федерации
Путина В.В. по итогам пленарного заседания Общероссийского народного фронта
«Форум действий» от 28.12.2016 г. прошу Вас рассмотреть на общественном
слушании вопрос о создании лесопаркового зеленого пояса вокруг г. Шебекино.
Считаем целесообразным в состав лесопарковых зеленых поясов включить земельные
участки, покрытые лесом и расположенные в границах особо охраняемых природных
территорий регионального значения.

Кадастровые номера и площади земельных участков, проектируемых для
включения в лесопарковый зеленый пояс, указаны в приложениях к настоящему
письму.

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

С уважением,

Заместитель Губернатора области ——

начальник департамента №№ С.Н. Алейник

Усольцева Нина Николаевна

Приложение № 1 к письму
от ""&Щ2019 г. №М/ш/у/‚ЧЬ

Перечень земельных участков проектируемыхдля включения в
лесопарковый зеленый пояс вокруг г. Шебекино

Площадь, кв.№ п/п Кадастровый номер Форма собственностим.
Муниципальная,

1 3 1 :18:0301027:1 657479,86 Государственная субъекта
Российской Федерации

2 31 :18:0703009:8 37685‚86 СВ°б°д°н 033% Третьих

Муниципальная,
3 31:18:0000000:172(1) 53095,78 Государственная субъекта

Российской Федерации
Муниципальная,

4 31:18:0000000:173(1) 794360,66 Государственная субъекта
Российской Федерации

Муниципальная,
5 31:18:0000000:173(2) 21317,85 Государственная субъекта

Российской Федерации
Муниципальная,

6 31:18:0000000:173(3) 3763 7,29 Государственная субъекта
Российской Федерации

Муниципальная,
7 3 1 : 1820702007209 423167,42 Государственная субъекта

Российской Федерации
Муниципальная,

8 31218207030092336 221 14,47 Государственная субъекта
Российской Федерации

9 312182060101924 411084,17 Муниципальная
итого: 2457943,36

.ЕАЁ

шмат—„Фьючы

Ёлка:—Ё.:

НЩОО

мин.:—БЕ

……

Эл:—Зигвёзад

дадим—:…

253—823…

-

„НЕЩФ—ЪшЕМФЮФ

Ф—Щ—щм—Ф—ПЁИ

Ат…ть_…ооооооо…ю_…_т

.

отт…аоотоьо…ю_…_т

.……………….

дю…аоотоьчютд

о_‚хщжбооооооМЕд

:…ыь_…ооооооо……:…_…

‚:==—33:

.,.

Ёе:

шт:—очаг,

ж…щщоицЁЗЁ

….

5:55:55

53

изгоиЕЁч—Ёц:

помним—=…

Баша—„юге.…

:::……йсцоёац

«236

_…Ьыо_о_юо…ю`_

…_…
ЁЁ…ЁЁг

.…

Ёп

%

__ыіь

:…

ЁЁЗЁ

:
пмк.

о==оёс==ц=

‚и
”в і

дневные обозначения:

& — Земельные участки,
рассматриваемые для вшочения
в песопарковый зеленый пояс

@“